
Ietaupiet eleganti
Izbaudiet brīvus vakarus dārzā ar šo eleganto Philips antracīta

krāsas āra gaismas stabu. Tas sagaida jūs mājās ar siltu, baltu

gaismu, kas ir lieliski piemērota vispārējam dārza apgaismojumam.

Radiet pārsteidzošu atmosfēru, kas vienlaikus ir arī arhitektūras

šedevrs.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Ietaupa līdz pat 80 % enerģijas

• Īpaši ilgs spuldzes kalpošanas laiks

• Izgatavotas no izturīga un uzticama augstas kvalitātes materiāla

Moderns dizains jūsu dārzā

• Stilīgi un moderni dizaini jūsu dārzam

• Izsmalcinātas detaļas, izgatavotas no augstākās klases elegantiem
materiāliem

• Pilns pieejamo pielietojumu klāsts

Noskaņas un ērtību apvienojums

• Omulīgas siltas, baltas gaismas spīdums

Īpašās iezīmes

• IP 44 — paredzēta lietošanai ārpus telpām

Bridge 14 W gaismas
stabs E27 bez spuldzes

Ekorežīmi

Bez spuldzes

Antracīta

Ūdensizturība

8719514385849



Izceltie produkti
Energoefektīvs

Philips Outdoor ir par saprātīgu cenu
pieejamu āra apgaismojuma produktu
klāsts dārzam, kas apvieno modernu
dizainu ar jaunāko energoefektīvo
tehnoloģiju. Tie ietaupa līdz pat 80%
enerģijas salīdzinājumā ar
tradicionālajiem gaismas avotiem.
Rezultāts ir lielisks gan planētai, gan
jūsu budžetam gadu no gada.

Īpaši ilgs spuldzes kalpošanas laiks

Ietverta Philips spuldze ar īpaši ilgu
kalpošanas laiku, līdz 20 000 stundu.

Augstas kvalitātes materiāls

Izgatavotas ilgstošai darbībai. Katrā
Philips āra apgaismojuma kolekcijas
detaļā izmantoti augstas kvalitātes
materiāli un komponenti, lai izturētu
ārpustelpu apstākļus.

Stilīgi un moderni dizaini
Philips modernais dizains ir stilīgs, taču
atturīgi skaists dienā vai naktī,
nepārmācot dārza vai terases izskatu.
Izvēlei pieejams pilns dizainu klāsts,
tāpēc varat atrast īsto gaismekli, kas
atbilst jūsu piemājas teritorijai un
gaumei.

Izsmalcinātas detaļas

Katrs elements izgatavots no augstas
kvalitātes komponentiem un izturīgiem
materiāliem, piemēram, lieta alumīnija
un nerūsējošā tērauda.

Vairāki pielietojumi
Āra apgaismojums, kas lieliski
piemērots dārzam, terasēm, taciņām
vai balkoniem — Philips ārsienu,
statīvu, kājiņu un griestu gaismeklis
rada omulīgu, relaksējošu atmosfēru
pēc saulrieta, kā arī nodrošina drošu
redzamību tumsā.

Omulīga silti balta gaisma

Philips Outdoor ir āra lampu klāsts, kas
rada brīnišķīgu siltu gaismu. Gaismas
krāsas temperatūra ir 2700 kelvinu. Tā
nodrošina lielu gaismas daudzumu
skaidrai redzamībai, lai jūs varētu brīvi
izmantot piemājas teritoriju arī pēc
tumsas iestāšanās, un atpūsties, zinot,
ka teritorijā visu nakti būs droši
uzturēties.

Paredzēta lietošanai ārpus telpām

IP44 aizsardzība nozīmē, ka lampa
paredzēta lietošanai ārpus telpām,
tāpēc varat būt drošs, ka ārpustelpu
lampas izgaismos jūsu dārzu neatkarīgi
no tā, vai līst, spīd mēness vai snieg.

8719514385849



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Antracīta

• Materiāls: Alumīnijs

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Gaismas stabs

• Acu komforts: Nē

• Papildu funkcijas: Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 2,950 kg

• Augstums: 80,2 cm

• Garums: 12,1 cm

• Platums: 12,1 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 10 000 stundas

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• LED: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: spuldze nav iekļauta

• Stiprinājums/patrona: E27

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: -

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: I klase

• Gaismas avotu skaits: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514385849

• Neto svars: 3,4 kg

• Bruto svars: 3,73 kg

• Augstums: 81,3 cm

• Garums: 14,6 cm

• Platums: 14,6 cm

8719514385849

Izlaides datums:
2025-04-19
Versija: 0.304

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


